
ตารางสอน      นางสาวณตุตรา ทองสา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวธญัลักษณ์ แสนชัย ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ก     ก     ก     

232 232434
1/71/51/4

ก     ก     ก     

311 232232
2/21/122/12

ก     ก     ก     ก     

232 232232232
2/42/101/21/6

ก     ก     ก     ก     

232232135232
1/111/91/11/3

ก     ก     ก     ก     

311(2) 311(2)311(2)311(2)
1/82/62/81/10

ก     ก     

231231
3/83/4

ก     ก     ก     ก     

433 231231231
4/53/93/53/2

ก     ก     ก     

231232123
3/64/73/1

ก     ก     ก     

231232231
3/133/103/7

ก     I30202I30202ก     ก     

424 232232231232
5/75/73/113/33/12

ก     

231
3/3

ลส.-นน.

ม. 
จ ิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

ลส.-นน.

ม. 
จ ิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC

PLC
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ตารางสอน      นางสาวสกุญัญา ชาซิโย ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวธนิดา ทองหล่อ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

สงัคมฯพละ(ส)ดนตรี(ส)การงานฯ

 211 ลานโดม 211/1 211
สกุญัญาศมวศิิษฏ ์สกุญัญา

ภาษาไทย การงานการงานสงัคมฯภาษาไทย

 211  211/1 211/1 211 211
สกุญัญาสกุญัญาสกุญัญาสกุญัญาสกุญัญา

การงานฯคอมฯ(ส)

 211 222
สกุญัญาเมตตา

ภาษาไทยภาษาไทยสงัคมฯสงัคมฯ

 211 211 211/1 211/1
สกุญัญาสกุญัญาสกุญัญาสกุญัญา

ภาษาไทยภาษาไทย

 211 211
สกุญัญาสกุญัญา

ก     ก     

231 231
4/25/9

ก     ก     ก     ก     

231 231231232
4/45/44/105/6

ก     ลส.-นน.ก     ก     ก     

231 ม. 134231231
จ ิตอาสา5/14/95/74/8

ก     ก     ก     

231 231231
5/25/84/6

ก     ก     ก     ก     

231 231231231
5/55/104/35/3

สงัคมฯ

 211
สกุญัญา

การงานฯ

 211
สกุญัญา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

ก     

526
2/8

ชุมนุม

ก     

133
4/1

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

PLC

PLC
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ตารางสอน      นางสาวสทุธกิานต์ อนิทฤทธิ  ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวรัชฎาพร สทีา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ก     ก     ก     

232232232
6/32/36/8

ก     ก     ก     ก     

232 122232311
2/16/92/96/6

ลส.-นน.ก     ก     ก     

ม. 311อาเซียน  433
จ ิตอาสา2/56/16/4

ก     ก     ก     

232 231422
2/112/136/10

ก     ก     ก     ก     

232 423232232
2/76/56/76/2

องักฤษ พละ(ร)ดนตรี(ร)องักฤษ

 211/1  ลานโดม 211 211/1
ศมวศิิษฏ ์รัชฎาพรรัชฎาพร

องักฤษ

 211
รัชฎาพร

องักฤษ ศิลปะคอม(ร)องักฤษ

 211  211/1 222 211
รัชฎาพรเมตตารัชฎาพรรัชฎาพร

ศิลปะองักฤษ

 211 211
รัชฎาพรรัชฎาพร

สขุศึกษา ศิลปะสขุศึกษาสขุศึกษา

 211  211 211/1 211/1
รัชฎาพรรัชฎาพรรัชฎาพรรัชฎาพร

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

ก     

232
2/10

องักฤษ

 211
รัชฎาพร

ศิลปะ

 211/1
รัชฎาพร

ชุมนุม

ศิลปะ

 211
รัชฎาพร

คณะสี

PLC

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

คณะสี

PLC

PLC

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

PLC

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


ตารางสอน      นางสาวชนิกานต์ พิมูลชาติ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวนันธดิา พรายระหาร ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ท     ท     ท     

ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด 
2/91/82/11

ท     ท     ท     

ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด 
2/112/102/13

I30202ท     ท     I30202

ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด 
5/52/132/95/5

ท     ท     

ห้องสมุด ห้องสมุด 
1/82/12

ท     ก     ท     

ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด 
2/103/102/12

ท     ท     I20202I20202

ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด 
1/31/52/132/13

ท     ท     ท     

ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด 
1/21/51/6

ท     ก     ท     ท     

ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด ห้องสมุด 
3/101/41/61/7

ท     ท     

ห้องสมุด ห้องสมุด 
1/71/4

ท     ท     

ห้องสมุด ห้องสมุด 
1/21/3

ลส.-นน.

ม. 
จ ิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

ลส.-นน.

ม. 
จ ิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC

PLC
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ตารางสอน      นางสาวอรวรรณ ไผ่โสภา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

คณติฯ คณติฯคณติฯ

 211  211/1 211
อรวรรณอรวรรณอรวรรณ

วิทยฯ์วิทยฯ์คณติฯคณติฯ

 211 211 211/1 211/1
อรวรรณอรวรรณอรวรรณอรวรรณ

คณติฯคณติฯ

 211 211
อรวรรณอรวรรณ

วิทยฯ์ วิทยฯ์วิทยฯ์วิทยฯ์

 211  211/1 211/1 211
อรวรรณอรวรรณอรวรรณอรวรรณ

วิทยฯ์ คณติฯคณติฯวิทยฯ์

 211/1  211 211 211/1
อรวรรณอรวรรณอรวรรณอรวรรณ

คณติฯ

 211/1
อรวรรณ

ชุมนุม

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

คณะสี

PLC

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

สอนเสริม

 211
วิชาการ

PLC
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